
ORGANIZAČNÍ   ŘÁD    MASÉRSKÉHO    KURZU 

Všichni účastníci masérského kurzu pořádaného Jitkou Nagyovou jsou povinni 
se řídit tímto Organizačním řádem a jejími pokyny.  

Tento kurz je pouze pro vážné zájemce, proto prosím svou účast dobře 
promyslet. 

1. Kurz masáží probíhá na adrese Na Beránku IV, 237 Ořech. 
2. Výuka masérského kurzu je v rozsahu 150 hodin, přičemž jedna vyučovací hodina 

trvá 45 minut. 
3. Délka kurzu je ohraničena dobou 3 měsíců od jeho zahájení účastníkem. 
4. Kurz masáží probíhá ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli vždy od 14.00 hod. do 

18.00 hod., pokud tyto dny nejsou státním svátkem, příp. změna výuky je plně 
v kompetenci organizátora a ten je povinen všem účastníků oznámit tuto změnu 
min. 24 hodin předem mailovou zprávou. 

5. Po absolvování kurzu je možné za cenu 2500,- Kč vykonat závěrečnou zkoušku a 
získat živnostenské oprávnění. 

6. Každý účastník kurzu je povinen předem, min. 48 hodin, zapsat svoji účast na 
dalším výukovém dni do rezervační knihy evidence docházky, jinak mu nebude 
v případě vyššího počtu účastníků v daný den účast na výuce povolena. 

7. V případě, že účastník je zapsán v rezervační knize evidence docházky a nebude se 
moci kurzu zúčastnit, je povinen se nejpozději odhlásit 24 hodin (písemně mailem 
nebo SMS) ze zapsaného termínu a v případě, že tak neučiní, bude mu tento termín 
zahrnut do rozsahu kurzu bez možnosti náhrady jako absolvovaný. V případě tří a 
více neomluvených absencí bude vyloučen z kurzu. 

8. Výjimku ve vztahu k bodu 7. může povolit organizátor kurzu, a to ve výjimečných 
případech (např. nemoc, úmrtí, atp.), účastník však na tuto výjimku nemá žádný 
právní nárok. 

9. Účastník kurzu masáží je povinen nahlásit své identifikační údaje – jméno a 
příjmení, datum narození, bydliště, telefonní číslo, mailovou adresu. Tyto údaje 
budou použity pouze z důvodu organizace kurzu a komunikace a pro případ 
vystavení živnostenského oprávnění při vykonání závěrečné zkoušky. 

10. Organizátor je povinen po obdržení výše požadovaných identifikačních údajů 
zaslat účastníkovi výukové a studijní materiály mailem. 

11. Účastník kurzu je povinen: 
- mít s sebou náhradní oděv a obuv na přezutí (tričko, krátké nebo dlouhé 

kalhoty 
- ručník, prostěradlo 

12. Účastník kurzu je povinen dodržovat základní podmínky osobní hygieny, a to: 
- je povinen mít čisté nehty na horních i dolních končetinách 
- je povinen mít ošetřenou ztvrdlou a rozpraskanou kůži na patách z důvodu 

masážních technik, v případě, že tomu tak nebude, bude vyloučen 
z masérského kurzu nebo výukové hodiny bez náhrady . 



13. Účastník kurzu bere na vědomí, že je zakázáno kouřit nejen v prostorách výuky, 
ale i o přestávkách mimo výukový prostor, v případě porušení bude účastník 
vykázán z dalšího pokračování výuky. 

Storno podmínky 
14.  Nárok vrácení peněz  je do 14 dnů od zakoupení poukazu, pokud už nastoupíte 
do kurzu, peníze se nevracejí. V případě hrubého chování si vyhrazuji  právo  Vás 
z kurzu vykázat a to bez finanční  náhrady. 

Pokud  dojde z důvodu tzv. vyšší moci (covid, vládní nařízení nebo se někomu nelíbím já, 
nebo moje výuka po 2 měsících, nebo díky mé vlastní indispozici ke zrušení  kurzu, se  
posune na jiný den, měsíc. Toto není  důvod k vracení peněz. 

Každý účastník je povinen se seznámit s tímto Organizačním řádem a zavazuje se řídit 
všemi výše uvedenými ustanoveními. 

V Praze dne 1.2.2023


